Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

10 декабря 2021 года       						                    № 47/33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района при проведении выборов главы сельского поселения Кедровый
Руководствуясь пунктом 10 статьи 24, пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 12.01.2018 № 249 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Кедровый на территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района», территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами в территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района при проведении выборов главы сельского поселения Кедровый согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в разделе территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района https://hmr.ikhmao.ru/.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                     Н.Н. Важенина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                    Ю.В. Лобащук

Приложение к постановлению территориальной
избирательной комиссии Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack] от 10.12.2021 № 47/33

СОСТАВ
Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении выборов главы сельского поселения Кедровый

	Руководитель рабочей группы:

	Важенина Наталья Николаевна

	Председатель территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района

	Члены рабочей группы:

	Толстогузов Михаил Александрович –
	член территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района с правом решающего голоса

	Лобащук Юлия Васильевна – секретарь ТИК Ханты-Мансийского района
	член территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района с правом решающего голоса

	Беспрозванных Иван Васильевич

	член территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района с правом решающего голоса

	Бондарчук Ольга Николаевна

	член территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района с правом решающего голоса

	Кузьминых Ирина Валерьевна

	член территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района с правом решающего голоса

	Софрони Мария Александровна

	член территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района с правом решающего голоса

	Черкашина Наталья Данияловна

	член территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района с правом решающего голоса